
Zarządzenie Nr 11/2023 
Wójta Gminy Stolno 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 
 
 
 

w/s ustalenia imiennego składu osobowego Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
naboru na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Stolno – stanowisko ds.  rozliczeń 

księgowych i stanowisko ds. obsługi finansowo- księgowej budżetu (organu) i dochodów 
Urzędu w Referacie Planowania i Finansów 

 
Na podstawie § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Stolno (Zarządzenie Nr 11/2012 Wójta 
Gminy Stolno z dnia 16.02.2012 r.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam następujący imienny skład osobowy Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
naboru na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Stolno –  stanowisko ds.  rozliczeń 
księgowych i stanowisko ds. obsługi finansowo- księgowej budżetu (organu) i dochodów 
Urzędu w Referacie Planowania i Finansów: 
 

1) Jerzy Rabeszko – Przewodniczący Komisji; 
2) Beata Bigos – członek Komisji; 
3) Magdalena Pyra – członek Komisji; 
4) Maria Wałęga – Sekretarz Komisji, 
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                Wójt Gminy Stolno  

                                                                                                                 (-) Jerzy Rabeszko  


